АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » января  2023 г.							                     № 2
						с. Тунгусово

О внесении изменений
в постановление от 10.05.2011г  № 16
«О жилищной комиссии
Тунгусовского сельского поселения»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Тунгусовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заменить приложение №1 постановления «О жилищной комиссии Тунгусовского сельского поселения» на следующее:

Состав
жилищной комиссии

Председатель комиссии: Мищенко Андрей Александрович - Глава Тунгусовского сельского поселения;
Секретарь комиссии: Лесняк Ольга Дмитриевна  – Управляющий делами Администрации Тунгусовского сельского поселения;
Члены комиссии:
1. Саськова Нэля Богдановна - Администратор Администрации Тунгусовского сельского поселения;
2.  Феденко Людмила Владимировна  – Медицинская сестра Тунгусовского ФАП;

Глава Тунгусовского сельского поселения                                     А.А. Мищенко